交通部关于调整交通部精神文明建设指导委员会组成人员等

有关事宜的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/302/2021_2022__E4_BA_A4_

E9_80_9A_E9_83_A8_E5_c80_302864.htm 交通部关于调整交通

部精神文明建设指导委员会组成人员等有关事宜的通知(交人

劳发[2007]331号)各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团

交通厅（局、委），部属各单位，部内各单位： 根据工作需

要和人员变动情况，经研究，决定对交通部精神文明建设指

导委员会组成人员，以及交通部精神文明建设办公室职责和

组成人员进行调整。现将有关事宜通知如下： 一、交通部精

神文明建设指导委员会组成人员 组 长：李盛霖 交通部党组书

记、部长 副组长：翁孟勇 交通部党组副书记、副部长 冯正霖

交通部党组成员、副部长 徐祖远 交通部党组成员、副部长 黄

先耀 交通部党组成员、副部长 杨利民 交通部党组成员、驻部

纪检组组长 吴子恒 中国海员建设工会主席 成 员：杨 咏 办公

厅主任 何建中 体改法规司司长 董学博 综合规划司司长 许如

清 财务司司长 何 捷 人事劳动司司长 张剑飞 公路司司长 宋德

星 水运司司长 孙国庆 科技教育司司长 局成志 国际合作司司

长 张玉胜 公安局局长 翟久刚 搜救中心总值班室主任 贺建华

直属机关党委常务副书记 樊启华 审计办公室主任 李彦武 部

质监总站站长 陈宪利 驻部纪检组副组长 梁晓安 部海事局党

委书记 王永明 部救捞局党委书记 二、交通部精神文明建设办

公室主要职责 （一）具体落实部党组和部精神文明建设指导

委员会关于精神文明建设的重大决策和重要要求，负责全国

交通行业精神文明建设的规划、工作计划的起草并组织实施

； （二）负责全国交通行业各项精神文明创建工作的组织、

监督和考核； 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com